
 

S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanograficoCSMM304005 Sito web: www.cpiacs.gov.it Codice Fiscale 98108590781  

E-mail: csmm304005@istruzione.it PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione 
dell'Università e della Ricerca 

Prot. n. 2354/C7 del 12/12/2019 

All’Albo 

 AI sito web  

Agli Atti 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di circolo e d’istituto di seconda fascia del 

personale docente ed educativo – D.D. n.1458 del 09 ottobre 2019, in attuazione del D.M. 3 giugno 2015 n. 

326, come modificato dal D.M. 15 luglio 2019 n.666.a.s. 2019/20 di cui al D.M. n. 374 del 24 aprile 2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.D. n.1458 del 09/10/2019 di attuazione delle disposizioni di cui al decreto del Ministro 

dell'istruzione, dell'università e della ricerca 3 giugno 2015, n. 326, modificato dal decreto del Ministro 

dell'istruzione, dell'università e della ricerca 15 luglio 2019, n. 666 

 

VISTA  la nota n. 10558 del 09/12/2018 con cui l’ATP di Cosenza Comunica che in data 12/12/2019 devono 

essere pubblicate contestualmente all’albo e sul sito web di ciascuna istituzione scolastica della provincia le 

graduatorie di circolo e d’istituto DEFINITIVE di seconda  Fascia del personale docente ed educativo – D.D. 

n.1458 del 09 ottobre 2019, in attuazione del D.M. 3 giugno 2015 n. 326, come modificato dal D.M. 15 

luglio 2019 n.666.a.s. 2019/20 di cui al D.M. n. 374 del 24 aprile 2019. 

 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle graduatorie di II Fascia del personale docente ed 

educativo 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo del Centro Provinciale Istruzione Adulti “Valeria Solesin” di Cosenza delle 

graduatorie di circolo e d’istituto DEFINITIVE di seconda  Fascia del personale docente ed educativo – D.D. 

n.1458 del 09 ottobre 2019, in attuazione del D.M. 3 giugno 2015 n. 326, come modificato dal D.M. 15 

luglio 2019 n.666.a.s. 2019/20 di cui al D.M. n. 374 del 24 aprile 2019. 

 

Si precisa  che le graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9, comma 4 del D.M. n. 717/2014. 

 

A tutela della privacy degli aspiranti, ai sensi di legge, le stampe pubblicate non contengono dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

 

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         (Prof.ssa Clementina lannuzzi) 
                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 

 

 

 


